Aunado a lo anterior, solcito respetuosamente al despacho se sirva corregir el Auto que libra 
mandamiento ejecutivo, notificado por estados electrónicos el 19 de enero de 2022, toda vez que 
el valor correspondiente a los intereses causados y dejados de pagar por el aquí demandado es 
de DOS MILLONES DOSCIENTOS CINCUENTA Y TRES MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y SEIS 
PESOS ($2.253.756.oo) tal como se indica en la demanda radicada el 17 de noviembre de 2021 
en su despacho. 

Por tal motivo, la presente liquidación se realizo sobre el valor solicitado en la correspondiente 
demanda y no por el establecido por el Juzgado en el Auto anteriormente mencionado